
Zarządzenie Nr 33/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 października 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Iłowo-

Osada. 

 

 Na podstawie art.10, art 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 217) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Instrukcję inwentaryzacyjną, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie do zapoznania się z 

treścią instrukcji oraz stosowania jej w praktyce. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc załącznik Nr 3 „Instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada” do Zarządzenia Nr 14/2012 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 

września 2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie gospodarki kasowej, 

ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                          Wójt Gminy  

                                                                                                   /-/ Sebastian Cichocki 


